
 
Auraus- ja hiekotuspalvelun jatkaminen talvikaudelle 2021-2022 
 
Perusturvalautakunta 09.11.2021 § 108    
      
PERLTK 24.11.2020 § 97  
vs. Hoito- ja kuntoutumispalvelujen johtaja Marita Pitkänen 
 

Auraus- ja hiekoituspalvelu on käynnistetty perusturvalautakunnan 23.10.2018 
päätöksellä perintövaroin rahoitettuna kokeiluna talvikaudelle 2018-2019 ja 
kokeilua on jatkettu perusturvalautakunnan 12.11.2019 päätöksellä talvikaudeksi 
2019-2020. Kokeilun aikana palveluntuottajina on käytetty ensisijaisesti 
sosiaalisia yrityksiä, esim. paikallisia osuuskuntia. Lisäksi on käytetty myös 
paikallisia yrityksiä. 
 
Palvelun saaminen edellyttää asiakasohjaajan tekemää yksilöllistä palvelutarpeen 
arviointia. Palvelu on tarkoitettu kotona asuville ikääntyneille ihmisille, joiden 
kotona selviytymisen ja/tai palvelujen saamisen edellytyksenä on pihan ja / tai 
pihatien auraaminen/hiekoittaminen ja joilla ei ole muuta mahdollisuutta 
pihan/pihatien hoitamiseen. Palvelu voidaan myöntää omakotitalossa tai 
rivitalossa asuvalle ikääntyneelle henkilölle. 
 
Auraus- /hiekoituspalvelu voidaan myöntää asiakasohjaajan tekemän yksilöllisen 
palvelutarpeen arvioinnin perusteella seuraavat kriteerit täyttävälle henkilölle:  
 ikääntyneelle henkilölle, jonka toimintakyky on alentunut niin, että hän ei 

itse kykene tekemään pihansa lumi- ja hiekoitustöitä eikä hänellä ole 
omaisia, läheisiä tai naapureita, jotka voisivat häntä auttaa ja hänen koto-
na selviytymisensä edellyttää lumi- ja hiekoitustöiden tekemistä. 

 kotihoidon asiakkaalle, jonka piha/pihatie pitäisi aurata, jotta kotihoidon 
työntekijä pääsee kotikäynnille. 

 ikääntyneelle ihmiselle, joiden pihaan palvelubussi tai taksi ei pääse ja 
ikääntyneen henkilön asiointi- tai palvelumatkat eivät tästä syystä ole 
mahdollisia. 

 palvelua ei myönnetä, mikäli samassa taloudessa asuu työikäinen tai 
toimintakyvyltään hyväkuntoinen eläkeläinen.  

 
Asiakasohjaaja tekee päätöksen auraus/hiekoituspalvelusta ja sopii palvelun 
järjestämisestä palveluntuottajan kanssa. Lumi- ja hiekoitustyöt voidaan tehdä 
lumikolalla, lumilingolla tai tarkoitukseen sopivalla aurauskalustolla. 
Palveluntuottaja laskuttaa palvelusta Ylöjärven kaupunkia. Palvelun määrä sovi-
taan yksilökohtaisesti tarpeen mukaisesti. 
 
Talvikautena 2018-2019 palvelu on myönnetty asiakasohjaajien tekemien 
palvelutarpeen arviointien perusteella 10 asiakkaalle ja auraus- ja hiekotuskulut 
ovat olleet yhteensä n. 3500 euroa. Talvikautena 2019-2020 päätöksiä on tähän 
mennessä tehty myös 10 asiakkaalle ja kustannukset ovat olleet n. 3500 euroa. 
Auraus- ja hiekotuspalvelun palveluntuottajina ovat olleet pääosin ylöjärveläiset 
sosiaaliset yritykset. 

  
Lisätiedot hoito- ja kuntoutumispalvelujen johtaja Sirpa Ellala, puh 050 232 091, etuni-

mi.sukunimi@ylojarvi.fi ja vanhustyön johtaja Marita Pitkänen, puh. 0444860 
738, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 

 
Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa: 
 Perusturvalautakunta päättää  



 
1.    jatkaa auraus- ja hiekotuspalvelua ikääntyneille kotona asuville 

ihmisille talvikautena 2020-2021  
  
2.   että palvelu rahoitetaan perintövaroin ja siihen varataan talvikau-

deksi 2020-2021 yhteensä 
5000 € 

 
3.   että palveluntuottajana käytetään ensisijaisesti sosiaalisia yrityksiä 

kuten osuuskuntia 
 
4.  että palvelua myönnetään selosteessa esitettyjen kriteerien 

perusteella 
 
5.   että palvelu myönnetään asiakasohjaajan tekemän yksilöllisen 

palvelutarpeen arvion perusteella kriteerit täyttäville ikääntyneille 
henkilöille 

 
 
Päätös Hyväksyttiin.  
 -----  
 
Valmistelija vs. hoito- ja kuntoutumispalvelujen johtaja Marita Pitkänen 

 
Talvikautena 2020-2021 auraus- / hiekotuspalvelu on myönnetty 
asiakasohjaajan tekemien palvelutarpeen arviointien perusteella noin 10 
asiakkaalle. Palvelun kulut ovat olleet syyskuun loppuun mennessä vuonna 2021 
yhteensä noin 5 900 euroa. Auraus- ja hiekotuspalvelun palveluntuottajina ovat 
olleet pääosin ylöjärveläiset sosiaaliset yritykset.  
Auraus- ja hiekotuspalvelu tukee ikääntyneiden kuntalaisten kotona asumista. 
Talvikauden 2021-2022 osalta on tullut jo kyselyjä palvelun jatkumisesta. 
Auraus- ja hiekotuspalvelun jatkaminen talvikaudelle 2021-2022 on 
tarkoituksenmukaista Perusturvalautakunta 24.11.2020 § 97 esitettyjen 
kriteerien perusteella. 

 
Esittelijä Terveys- ja sosiaalijohtaja 

 
Päätösehdotus Perusturvalautakunta päättää 

 
1. jatkaa auraus- ja hiekotuspalvelua ikääntyneille kotona asuville ihmisille 
talvikautena 2021-2022  
2.  että palvelu rahoitetaan perintövaroin ja siihen varataan talvikaudeksi 
yhteensä 6 000 euroa  
3.  että palveluntuottajina käytetään ensisijaisesti sosiaalisia yrityksiä kuten 
osuuskuntia  
4.  että palvelua myönnetään selosteessa esitettyjen kriteerien perusteella  
5.  että palvelu myönnetään asiakasohjaajan tekemän yksilöllisen palvelutarpeen 
arvion perusteella kriteerit täyttäville ikääntyneille henkilöille. 
 
Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin. 

Päätös 


